
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

5

1

7

2

3

6

4

MORLOTTI Leone guido

FAGIANI Vanerio

ZONCA Elio

CARRARA Angelo

CALISSI Flavio

CAPELLI Ermanno

SALVI Andrea

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Galecc 1978 A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

(Artico)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

20

11

10

10

10

5

5

20.000

11.000

10.000

10.000

10.000

5.000

5.000

4.000

2.050

1.920

1.900

1.800

1.850

900

24.000

13.050

11.920

11.900

11.800

6.850

5.900

1

2

3

4

5

6

7

1

2

4

4

4

6,5

6,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Veterani
Numero Gara. : 1781590
Prova Nr. : 1
Campo di gara : Provinciale Torrente Veterani
Data Gara : 17-03-2024
Società Organizzatrice : Valle San Martino

SETTORE : A ZONA : A

Orario
18:00:50

Direttore di Gara
Pezzucchi Stefano

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni


